[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2942/2017

Ementa: Reparo no bueiro na Rua Laerte Paiva, no Bairro Macuco.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Reparo no bueiro localizado na Rua Laerte Paiva, em frente à Transportadora Panorama, no Bairro Macuco.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária, devido ao dano causado no bueiro em questão, em função do grande trânsito de caminhões que estacionam e manobram no local.

Valinhos, 23 de novembro de 2017.

___________________________
 Mônica Morandi
Vereadora
Foto anexa

[image: ]

image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

2942

/

2017

Ementa

:

Reparo no bueiro na Rua Laerte

Paiva, no Bairro Macuco.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora

Mônica Morandi

requer nos termos do art. 127 do

regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

Reparo no bueiro localizado na Rua Laerte Paiva, em frente

à

Transportadora Panorama, no Bairro Macuco.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária, devido ao dano

causado no bueiro em questão, em função do

grande trâ

nsito de caminhões

que estacionam

e manobram

no local.

Valinhos, 23 de novembro

de 2017.

___________________________

Mônica Morandi

Vereadora

Foto anexa

INDICAÇÃO N.º  2942 / 2017       Ementa :  Reparo no bueiro na Rua Laerte  Paiva, no Bairro Macuco.         Exmo. Senhor Presidente.     A Vereadora  Mônica Morandi   requer nos termos do art. 127 do  regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a  seguinte indicação:       Reparo no bueiro localizado na Rua Laerte Paiva, em frente  à   Transportadora Panorama, no Bairro Macuco.       Justificativa:     Esta indicação se faz necessária, devido ao dano  causado no bueiro em questão, em função do  grande trâ nsito de caminhões  que estacionam   e manobram   no local.                                   Valinhos, 23 de novembro  de 2017.         ___________________________     Mônica Morandi   Vereadora   Foto anexa